⑧"Ü" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N' 05o/2021

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras. Cotação de Preços e Cadastro de
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados. que estará
recebendo, em até IO (dez) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SF:RVIÇoS.NA
ÁRF:A DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADE:S DA Sl:CRETARIA DE SALDE
Do MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.. visando a formação de orçameíito estimado. Tiaílguá-CE. 07 de
dezembro de 2021. Alexandro Cardozo da Silvo - Encarregado do Selar de Compras

MODELO l)E PROPOSTA A SER APRl:SENTAI)A
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir como papeltirnbrado da

e nipresa )

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

TIPO
Aneioressonancia
Abdome Superior

Pelve
Coluna Cervical
Coluna Torácica
Coluna Lombar

RESSONÂNCIA MAGNETICA
VALOR UNITÁRIOUANTIDADE ANUAL

120

180
180

180
18o
360

VALOR TOTAL

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

ULTRASSoNo(GRAFIA
TIPO OUANTIDAI)E ANUAL VAI.oR UNITÁRIO \'AI,oR TOTAL

Abdome Suoerior 6oo
1080l ubu
600  Abdome Total

Aparelho Urinário
\rticulacão 600    Bolsa Escrotal 6oo

6o0Próstata
Tireoide 600
Mamária

Obstétrica
60o
1080

Pélvica 600
Transvauinal 600

EMPRESWNOME
CNPJ/CPF
ENDEREÇO:

TELEFONE/E-MAIL:

⑧
Prefeitura de ir

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

OUTROS
VALOR UNITÁRIOTIPO

EDA
COLONOSCOPIA

ANUAL
480
120

VALOR TOTAL

Importa o presente orçamento no 'ç'dor total de RS (por
extenso).

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas. tais como fretes. disponibilização
de softwares, seguros. contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras que possam
incidir, bem como taxa de administração. lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços.
Validade da proposta: 60 ( sessenta) dias.

Locale data. de de 2021

Carimbo e Assinatura

OBS: l\'leis informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da I'ref'eitura
l\lunicipalde Tianguá pelo e-mail: comi)ras@tiangua.çç,gQ}.:!!!. e cone: (88) 3671-2888.

Tianguá-Cl=, 07 de dezembro de 2021

ALEXXNnKO CARDozo DA SILVO
Encarregado do Selar dc Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
Fine/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

Crânio 36o
Membro Inferior 18o
Membro Superior 180

I'órax 180
Vias

B iliare s/c olaneiorresona llcia
120

sela túrcica 120
Articulação temporo

mandibular ( mastoide)
180